
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2022 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen wynajmu pojazdów dla podmiotów działających na terenie Gminy 
Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559) w związku z art. 44 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 305 ze zm.), Wójt Gminy Dąbrowa Zielona  zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady wyliczenia stawki za wynajem autobusów będących w dyspozycji  
Gminy Dąbrowa Zielona: 

1) Wyjazdy  uczestników z jednostek organizacyjnych Gminy w tym szkoły podstawowe, przedszkola, żłobki, 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Środowiskowy Dom Samopomocy w Soborzycach (których 
organem prowadzącym jest gmina Dąbrowa Zielona) oraz Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Zielonej 
organizowane na terenie gminy -  bez opłat. 

2) Wyjazdy uczestników Kół Gospodyń Wiejskich, Orkiestry Dętej i Zespołu Teatralnego na wydarzenia 
artystyczne lub kulturalne poza teren gminy – 4,18 zł brutto za 1 km przebiegu pojazdem IVECO,  3,19 zł  
MERCEDES. 

3) Wyjazdy pracowników jednostek organizacyjnych Gminy w tym szkoły podstawowe, przedszkola, żłobki, 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Środowiskowy Dom Samopomocy w Soborzycach (których 
organem prowadzącym jest gmina Dąbrowa Zielona) oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie 
Zielonej: 

a) na konkursy, olimpiady, festiwale, rozgrywki sportowe itp. organizowane w godzinach pracy tych 
jednostek – 4,50 zł  brutto za 1 km przebiegu pojazdu IVECO, 4,20 zł MERCEDES, 

b) na konkursy, olimpiady, festiwale, rozgrywki sportowe itp. organizowane poza godzinami pracy tych 
jednostek oraz w dni wolne od pracy tj. sobota, niedziela i święta – 9,00 zł  brutto za 1 km przebiegu 
pojazdu IVECO, 8,00 zł MERCEDES, 

c) w innym celu – 10,00 zł  brutto za 1 km przebiegu pojazdu IVECO, 8,50 zł MERCEDES. 

4) Inne wyjazdy organizowane przez: organizacje pozarządowe, parafie, kluby sportowe - 9,00 zł  brutto za 
1 km przebiegu pojazdu IVECO, 8,50 zł MERCEDES. 

5) W pozostałych przypadkach – 9,00 zł za 1 km przebiegu pojazdu IVECO, 8,50 zł MERCEDES. 

6) W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy może podjąć decyzję o zmniejszeniu bądź zwolnieniu z opłat 
za wynajem autobusów szkolnych w organizowaniu przejazdów przeznaczonych dla mieszkańców gminy. 

§ 2. Ustala się następujące zasady wyliczenia stawki za wynajem busów będących w dyspozycji  Gminy 
Dąbrowa Zielona: 

1) Wyjazdy uczestników jednostek organizacyjnych Gminy w tym szkoły podstawowe, przedszkola, żłobki, 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Środowiskowy Dom Samopomocy w Soborzycach (których 
organem prowadzącym jest gmina Dąbrowa Zielona) oraz Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Zielonej  
organizowane na terenie gminy -  bez opłat. 

2) Wyjazdy uczestników Kół Gospodyń Wiejskich, Orkiestry Dętej i Zespołu Teatralnego na wydarzenia 
artystyczne lub kulturalne poza teren gminy – 1,60 zł brutto za 1 km przebiegu pojazdu. 

3) Wyjazdy pracowników jednostek organizacyjnych Gminy w tym szkoły podstawowe, przedszkola, żłobki, 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Środowiskowy Dom Samopomocy w Soborzycach (których 
organem prowadzącym jest gmina Dąbrowa Zielona) oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie 
Zielonej: 

a) na konkursy, olimpiady, festiwale, rozgrywki sportowe itp. organizowane w godzinach pracy tych 
jednostek – 1,70 zł  brutto za 1 km przebiegu pojazdu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F561447B-46C0-423A-86FF-F2DCF525D0D7. Podpisany Strona 1



b) na konkursy, olimpiady, festiwale, rozgrywki sportowe itp. organizowane poza godzinami pracy tych 
jednostek oraz w dni wolne od pracy tj. sobota, niedziela i święta – 3,50 zł  brutto za 1 km przebiegu 
pojazdu, 

c) w innym celu – 3,60 zł  brutto za 1 km przebiegu pojazdu. 

4) Inne wyjazdy organizowane przez : organizacje pozarządowe, parafie, kluby sportowe – 3,60 zł  brutto za 
1 km przebiegu pojazdu. 

5) W pozostałych przypadkach – 3,80 zł za 1 km przebiegu pojazdu. 

6) W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy może podjąć decyzję o zmniejszeniu bądź zwolnieniu z opłat 
za wynajem busów szkolnych w organizowaniu przejazdów przeznaczonych dla mieszkańców gminy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050/214/2017 z dnia 4 maja 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości cen 
wynajmu pojazdów dla podmiotów działających na terenie Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F561447B-46C0-423A-86FF-F2DCF525D0D7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-17T09:15:46+0100




